
Zarządzenie nr 14 /2019
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie  wysokości pomocy finansowej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
związanej ze Świętami Bożego Narodzenia

       Na podstawie § 10   Ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1352 z póź. zm. ) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej  „SENIOR”  im.  Jana  Kaczmarka  w  Czeladzi  przyjętego  Zarządzeniem  nr  270/2018
Burmistrza Miasta Czeladź  z dnia 13 września 2018 r.

                                                       zarządzam co następuje:

§ 1.  Ustalam wysokość pomocy finansowej  z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
związanej ze Świętami Bożego Narodzenia według zasad określonych w Załączniku Nr 3 do Regula-
minu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 4/2019 Dy-
rektora DPS ‘SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi z dnia 2 kwietnia 2019 r. :

Tabela pomocy finansowej  związanej ze Świętami Bożego Narodzenia   w roku 2019

L.p. Wysokość średniego dochodu brutto z 
ostatnich 3 miesięcy na osobę w rodzinie (zł.)

Wysokość pomocy finansowej  w zł. ze 
środków ZFŚS dla pracowników, 
emerytów i rencistów

1. Do 2.000,00 zł. 410,00 zł.

2. powyżej 2.000,00 zł. 400,00 zł.

§ 2.  Przyznanie świadczenia następuje po spełnieniu warunków Regulaminu ZFSS.

§ 3.  Zarządzenie należy podać do wiadomości  pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty
w jednostce.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Głównego
specjalisty ds. administracji i kadr.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
    Domu Pomocy Społecznej 

  „SENIOR”
         im. Jana Kaczmarka

        mgr Dominik Hodurek 

Przedstawiciel  załogi:

……………………………….




